UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v hoãn tổ chức kỳ sát hạch cấp GPLX hạng A1 ngày 27/10/2024

Ngày 24/10/2024, Sở Giao thông vận tải đã ban hành Quyết định số

1248/QĐ-SGTVT về việc tổ chức kỳ sát hạch cấp giấy phép lái xe mô tô hạng

A1 cho các học viên của Trường TCN Giao thông vận tải Quảng Trị vào lúc

07h30 ngày 27/10/2024 (thứ 7).

Tuy nhiên, theo dự báo của Trung tâm khí tượng thủy văn Trung ương,

do ảnh hưởng của cơn bão số 6, dự kiến tâm bão cập bờ khoảng trưa đến chiều

ngày 27/10/2024 trên khu vực các tỉnh Quảng Trị – Quảng Nam, vì vậy Sở Giao

thông vận tải thông báo hoãn tổ chức kỳ sát hạch cấp giấy phép lái xe mô tô

hạng A1 cho các học viên của Trường TCN Giao thông vận tải Quảng Trị vào

lúc 07h30 ngày 27/10/2024. Thời gian tổ chức kỳ sát hạch Sở GTVT sẽ thông

sau.

 Sở GTVT thông báo để Trường TCN Giao thông vận tải Quảng Trị, các

học viên và các cá nhân, tổ chức liên quan biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:               TUQ. GIÁM ĐỐC

- Giám đốc Sở (b/c);    TRƯỞNG PHÒNG QLVT,PT&NL

- PGĐ Lê Thanh Hùng (b/c);

- Trường TCN GTVT (để thông báo);

- TT ĐT&SHLX (p/h);

- Thanh tra Sở (để biết);

- Website Sở (để đăng tin);

- Lưu: VT, QLVT.

           Trần Trung Thông

		2024-10-27T05:18:57+0700

		2024-10-27T05:24:25+0700

		2024-10-27T05:24:25+0700

		2024-10-27T05:24:25+0700